

Daisy Media ApS

Helleholm 17

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 19279448

Årsrapport for 2019

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

13. marts 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Daisy Media ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Daisy Media ApS
Helleholm 17
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.

19279448

Stiftelsesdato

29-04-1996

Hjemsted

København

Regnskabsår

01-01-2019 - 31-12-2019

Direktion

Michael Meyerheim, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning, investering og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 253.971, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.221.914, og en egenkapital på kr. 3.163.796. Ledelsen vurderer at dette er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -3.154 | -7.250 |
| Driftsresultat | | -3.154 | -7.250 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 328.870 | 13.243 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -75 | -130.487 |
| Resultat før skat | | 325.641 | -124.494 |
| Skat af årets resultat | 3 | -71.670 | 27.367 |
| Årets resultat | | 253.971 | -97.127 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | 145.971 | -202.927 |
| Resultatdisponering | | 253.971 | -97.127 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 1.622.016 | 1.622.016 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.622.016 | 1.622.016 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5 | 1.099.249 | 1.005.819 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.099.249 | 1.005.819 |
| Anlægsaktiver | | 2.721.265 | 2.627.835 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 44.135 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 7.293 |
| Andre tilgodehavender | | 285.578 | 178.276 |
| Tilgodehavender | | 285.578 | 229.704 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Likvide beholdninger | | 115.071 | 94.986 |
| Omsætningsaktiver | | 500.649 | 424.690 |
| Aktiver | | 3.221.914 | 3.052.525 |

Daisy Media ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.038.796 | 2.890.615 |
| Egenkapital | 6 | 3.163.796 | 3.015.615 |
| Selskabsskat | | 22.069 | 861 |
| Anden gæld | | 18.125 | 18.125 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 17.924 | 17.924 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 58.118 | 36.910 |
| Gældsforpligtelser | | 58.118 | 36.910 |
| Passiver | | 3.221.914 | 3.052.525 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter | -328.870 | -13.243 |
| | -328.870 | -13.243 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 75 | 130.487 |
| | 75 | 130.487 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skatter | 27.535 | -16 |
| Udskudt skat | 44.135 | -27.351 |
| | 71.670 | -27.367 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.622.016 | 1.622.016 |
| Kostpris ultimo | 1.622.016 | 1.622.016 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.622.016 | 1.622.016 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 1.005.818 | 1.353.728 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 853.179 | 671.870 |
| Afgang i årets løb | -971.306 | -893.761 |
| Kostpris ultimo | 887.691 | 1.131.837 |
| Årets opskrivninger | 211.558 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 211.558 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -126.018 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | -126.018 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.099.249 | 1.005.819 |

Noter

2019

2018

6. Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.890.625 | 0 | 3.015.625 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 108.000 | 108.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 145.971 | 0 | 145.971 |
| | 125.000 | 3.036.596 | 2.200 | 3.163.796 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.